YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)
E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARiHi: 18/03/2024
G. FONUN SURESI: SURESiZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLAF

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

C.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETL MADEN

01/11/2024 ve 30/11/2024

GARANTI PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
308,644,508.22
229,889,097

1.34258
1.405718
-4.32%

93.73%
6.27%
2.30%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.24%

0.00%

0
45,044,685.28
80,923,754.99

ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
Ana Grup Toplami

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

VADELI ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.
Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutan (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

309,072,571.93
77,608.36
59,412.34

0

565,084.41

Vade

02.12.2024

100.14%
0.03%
0.02%

0.18%

ISIN Kodu

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

45.50%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

©C0 0000000000000 0000000000O0O0O0O00O0O0

5,000.00
1,000.00
4,000.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
4,000.00
1,000.00
1,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
1,000.00
4,000.00
2,000.00

12,000.00

12,000.00
2,000.00

10,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
3,000.00

98,000.00

19,371,979.51

19,371,979.51

19,371,979.51
19,469,979.51

2,316.48 26.06.2024
2,347.51 28.06.2024
2,378.62 09.07.2024
2,450.55 19.07.2024
2,440.89 23.07.2024
2,449.87 24.07.2024
2,449.59 24.07.2024
2,429.93 29.07.2024
2,440.38 01.08.2024
2,457.89 06.08.2024
2,445.13 07.08.2024
2,441.69 08.08.2024
2,474.76 12.08.2024
2,484.85 16.08.2024
2,530.68 19.08.2024
2,542.81 20.08.2024
2,554.38 22.08.2024
2,569.18 27.08.2024
2,559.67 28.08.2024
2,547.95 04.09.2024
2,568.28 05.09.2024
2,565.04 11.09.2024
2,618.66 17.09.2024
2,781.43 27.09.2024
2,754.41 02.10.2024
2,782.77 03.10.2024
2,747.46 09.10.2024
2,741.28 10.10.2024
2,770.53 15.10.2024
2,782.74 16.10.2024
2,832.34 21.10.2024
2,744.40 26.11.2024

19,300,000.00 29.11.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

©C 0 0000000000000 0000000000O00O0O00O0O0

©C 0000000000000 O0O000000000O0O0O0O0O0O0O0O0

2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34
2,672.34

Satin A, Tar. igiskt. Oran Borsa Szl No Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger

14,780,642.47
2,956,128.49
11,824,513.98
8,868,385.48
2,956,128.49
8,868,385.48
2,956,128.49
5,912,256.99
2,956,128.49
2,956,128.49
2,956,128.49
2,956,128.49
5,912,256.99
11,824,513.98
2,956,128.49
2,956,128.49
8,868,385.48
11,824,513.98
11,824,513.98
11,824,513.98
2,956,128.49
11,824,513.98
5,912,256.99
35,473,541.93
35,473,541.93
5,912,256.99
29,561,284.94
5,912,256.99
2,956,128.49
2,956,128.49
2,956,128.49
8,868,385.48
289,700,592.33

19,371,979.51

19,371,979.51

19,371,979.51
309,072,571.93

Grup% Toplam%

5.10%
1.02%
4.08%
3.06%
1.02%
3.06%
1.02%
2.04%
1.02%
1.02%
1.02%
1.02%
2.04%
4.08%
1.02%
1.02%
3.06%
4.08%
4.08%
4.08%
1.02%
4.08%
2.04%
12.24%
12.24%
2.04%
10.20%
2.04%
1.02%
1.02%
1.02%
3.06%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

4.78%
0.96%
3.83%
2.87%
0.96%
2.87%
0.96%
1.91%
0.96%
0.96%
0.96%
0.96%
1.91%
3.83%
0.96%
0.96%
2.87%
3.83%
3.83%
3.83%
0.96%
3.83%
1.91%
11.48%
11.48%
1.91%
9.56%
1.91%
0.96%
0.96%
0.96%
2.87%
93.73%

6.27%
6.27%

6.27%



FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.003-Altin Borsa Pay!
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portféy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.11.2024
04.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
13.11.2024
14.11.2024
15.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024

308,644,508.22

Tutan (TL)
519,181.37
3,875.00
7,396.73
788.5
52,741.69
4,326.77
21,251.41
5,544.00

615,105.47

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alisi
4,532,908.00
4,240,465.00
781,949.00
4,691,414.00
14,518,820.00
5,876,466.00
1,599,877.00
1,336,769.00
1,557,779.00
7,991,585.00
1,330,888.00
2,097,054.00
545,730.00
1,424,897.00
917,682.00
569,307.00
147,243.00
1,522,250.00
433,816.00
2,480,353.00
1,046,439.00

Satig Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati

1,115,256.00 1405718
943,024.00  1.403606
2,239,558.00 1376491
2,200,099.00  1.376064
854,880.00 1359292
1584,24200  1.346891
530,880.00 1.34888
78594200 1326412
522,279.00 1341367
1,434,855.00 1311705
1,140,307.00 1292555
20413200 1.321956
1,386,01600 1315407
583,886.00  1.378999
770,499.00 1360125
4,728,871.00 1368128
473617.00 1411985
3433,727.00 1347846
201234400 1365462
5506,756.00  1.379542
63650600 1374321

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
1.405718
1.403606
1.376491
1376064
1.359292
1346891

1.34888
1326412
1.341367
1311705
1.292555
1321956
1.315407
1378999
1.360125
1368128
1.411985
1347846
1.365462
1379542
1.374321

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

253,027,451.00
249,730,010.00
251,187,619.00
248,696,304.00
235,032,373.00
230,740,149.00
229,671,152.00
229,120,325.00
228,084,825.00
221,528,095.00
221,337,514.00
219,444,592.00
220,284,878.00
219,443,867.00
219,296,684.00
223,456,248.00
223,782,622.00
225,694,099.00
227,272,627.00
230,299,030.00
229,889,097.00

253 7L

25TL
251 7L
249 TL
2357TL
231TL

23TL
229TL
228 TL
222TL
221TL
219 TL

22TL
219 TL
219 TL
223TL
2247TL
226 TL
227 7L

23TL

23TL

Pay Doviz Kodu



